

Limb Holding ApS

Gribskovvej 2, 2100 København Ø
CVR-nr. / CVR no. 33 04 35 70

Årsrapport for 2015 Annual report for 2015

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 13.05.16

Mikkel Egede Birkeland
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v. Company information etc.	3
Ledelsespåtegning Statement of the Board of Directors and Executive Board on the annual report	4
Den uafhængige revisors erklæringer Independent auditor's reports	5 - 6
Ledelsesberetning Management's review	7 - 8
Resultatopgørelse Income statement	9
Balance Balance sheet	10 - 11
Anvendt regnskabspraksis Accounting policies	12 - 18
Noter Notes	19 - 22

Selskabet

The company

Limb Holding ApS
Gribskovvej 2
2100 København Ø
Hjemsted / Registered office: København
CVR-nr. / reg. no.: 33 04 35 70
Stiftet / Founded: 25. juni 2010
Regnskabsår / Financial year: 01.01 - 31.12

Bestyrelse

Board of Directors

Mikkel Egede Birkeland
Teresa Jane Grant
Michelle Victoria Nevett
Hans-Henrik Horsted Eriksen

Direktion

Executive Board

Mikkel Egede Birkeland

Revision

Auditors

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dattervirksomhed

Subsidiarie

Limb Finance A/S, København

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele og direkte eller indirekte at foretage investeringer i øvrigt.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

I maj 2011 etablerede selskabet LIMB Finance A/S som et 100% eget datterselskab. Formålet med LIMB Finance A/S er at tilbyde lån til virksomheder. Limb Holding ApS har desuden ejerandele i FH 31 March 2014 ApS, som blev etableret med henblik på at overtage alle garantiforpligtelser og forpligtelser i øvrigt under salgsaftalen i forbindelse med salget af Færch Holding ApS's datterselskab R. Færch Plast A/S. Endelig har selskabet en mindre portefølje af likvide aktiver

Da den ultimative ejer af virksomhed er bosiddende i England har Limb Holding ApS engelske pund som sin hovedvaluta, og væsentlige dele af balancen er via investeringen i LIMB Finance A/S eksponeret mod kursudviklingen i GBP.

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 24.817.810 mod DKK 172.141.467 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 652.362.618.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

På selskabets ordinære generalforsamling i 2016 indstilles at bestyrelsen bliver bemyndiget til at udbetale udbytter op til i alt DKK 170.000.000 (svarende til ca. GBP 16.000.000) frem til næste ordinære generalforsamling.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet hændelser, der væsentligt påvirker det aflagte

Main activities

The main activity is to own shares and directly or indirectly to perform investments.

Development in the company's financial activities and affairs

In May 2011 LIMB Finance A/S was established as a 100% owned subsidiary. The purpose of LIMB Finance A/S is to provide lending to companies. In addition Limb Holding ApS holds shares in FH 31 March 2014 ApS, a company established with the purpose of taking over all warranties and liabilities under the sales agreement of Færch Holding ApS's subsidiary R Færch Plast A/S. Finally, the company owns a smaller portfolio of liquid assets.

As the ultimate owner of the company is UK domiciled, Limb Holding ApS has Sterling as its main currency and a material part of the Balance Sheet is though investment in LIMB Finance A/S exposed towards the currency development in GBP.

The income statement for the period 01.01.15 - 31.12.15 showed a profit of DKK 24,817,810 against DKK 172,141,467 for the period 01.01.14 - 31.12.14. The balance sheet showed equity of DKK 652,362,618.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

On the Ordinary General Meeting in 2016, it will be proposed that the Board of Directors until the next Ordinary General Meeting shall be entitled to distribute dividends up to DKK 170,000,000 (equivalent to approximately GBP 16,000,000).

Important events occurring after the end of the financial year

Subsequent to year-end no events have occurred that materially affects the Annual

regnskab.

Report.

Selskabets forventede udvikling

Fremadrettet vil selskabets indtægter afhænge af udbyttebetalinger fra LIMB Finance A/S og FH af 31. marts 2014 ApS samt afkast af selskabets likvide aktiver.

The company's expected development

Going forward the Company's income will be dependent on dividend payments from LIMB Finance A/S and FH of 31. marts ApS as well as return on the liquid assets.

Note	2015 DKK	2014 DKK	
	-1.175.352	-922.637	
	Bruttotab	Gross loss	
1	Personaleomkostninger Staff costs	-325.949	-322.685
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder Income from equity investments in group enterprise	26.281.639	22.827.499
	Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver Income from other equity investments, securities and receivables that are non-current assets	0	148.640.700
	Andre finansielle indtægter Other financial income	2.644.476	1.608.264
	Andre finansielle omkostninger Other financial expenses	-2.708.124	-370
	Finansielle poster i alt	26.217.991	173.076.093
	Resultat før skat	24.716.690	171.830.771
	Profit/loss before tax		
2	Skat af årets resultat Tax on profit/loss for the year	101.120	310.696
	Årets resultat	24.817.810	172.141.467
	Profit/loss for the year		
Forslag til resultatdisponering			
Proposed appropriation account			
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode Net revaluation reserve according to the equity method	26.281.639	22.827.499
	Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret Extraordinary dividend for the financial year	138.933.942	3.886.282
	Overført resultat Retained earnings	-140.397.771	145.427.686
	I alt	24.817.810	172.141.467
	Total		

AKTIVER		31.12.15	31.12.14
ASSETS		DKK	DKK
Note			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Equity investments in group enterprises	451.328.725	425.047.086
	Andre værdipapirer og kapitalandele Other securities and equity investments	115.325	115.325
	Finansielle anlægsaktiver i alt Total investments	451.444.050	425.162.411
	Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	451.444.050	425.162.411
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises	128.894.930	68.761.091
	Udskudt skatteaktiv Deferred tax asset	77.367	226.305
	Tilgodehavende selskabsskat Income tax receivable	1.250.058	1.707.606
	Andre tilgodehavender Other receivables	634.564	297.963
	Tilgodehavender i alt Total receivables	130.856.919	70.992.965
	Andre værdipapirer og kapitalandele Other securities and equity investments	49.536.563	13.862.795
	Værdipapirer og kapitalandele i alt Total securities and equity investments	49.536.563	13.862.795
	Likvide beholdninger Cash	20.642.970	256.722.359
	Omsætningsaktiver i alt Total current assets	201.036.452	341.578.119
	Aktiver i alt Total assets	652.480.502	766.740.530

PASSIVER		31.12.15	31.12.14
EQUITY AND LIABILITIES		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital Share capital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode Net revaluation reserve according to the equity method	66.203.725	39.922.086
	Overført resultat Retained earnings	586.033.893	726.431.664
4	Egenkapital i alt Total equity	652.362.618	766.478.750
	Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	80.777	63.369
	Anden gæld Other payables	37.107	198.411
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt Total short-term payables	117.884	261.780
	Gældsforpligtelser i alt Total payables	117.884	261.780
	Passiver i alt Total equity and liabilities	652.480.502	766.740.530
5	Eventualforpligtelser Contingent liabilities		
6	Sikkerhedsstillelser Security provided		

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Selskabet har i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 110 valgt at undlade at udarbejde koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

GENERAL

The annual report has been presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act for reporting class B enterprises.

The accounting policies have been applied consistently with previous years.

In accordance with Section 110 of the Danish Financial Statements Act, the company has decided not to prepare consolidated financial statements.

Basis of recognition and measurement

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including depreciation, amortisation, impairment losses and write-downs, are also recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of such assets can be measured reliably. Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company and the value of such liabilities can be measured reliably. On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item below.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost applying a constant effective rate of interest over the term of the assets and liabilities. Amortised cost is determined as original cost less any principal repayments and less/plus accumulated amortisation of the difference between cost and nominal value.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

On recognition and measurement, account is taken of foreseeable losses and risks arising before the time at which the annual report is presented and proving or disproving matters arising on or before the balance sheet date.

VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

FOREIGN CURRENCY

The annual report is presented in Danish kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver, varebeholdninger og andre ikke-monetære aktiver, der er erhvervet i fremmed valuta, omregnes til historiske valutakurser.

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated using the exchange rate applicable at the transaction date. Exchange rate differences between the exchange rate applicable at the transaction date and the exchange rate at the date of payment are recognised in the income statement as a financial item. Receivables, payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated using the exchange rate applicable at the balance sheet date. The difference between the exchange rate applicable at the balance sheet date and at the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the latest annual report is recognised in the income statement under financial income or expenses.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

INCOME STATEMENT

Gross loss

Gross loss comprises other external costs.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Staff cost

Staff cost consist of wages, salaries and other cost related to staff.

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Other external expenses

Other external expenses comprise distribution, selling, advertising and administration costs as well as costs of premises, bad debts and operating leases.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Udbytte fra kapitalandele, der indregnes til kostpris, indtægtsføres i modervirksomheden i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Net financials

Interest income and interest expenses, foreign currency translation adjustments as well as realised and unrealised capital gains and losses on securities are recognised under net financials.

Dividend from equity investments recognised at cost is recognised as income in the parent in the financial year in which the dividend is declared.

Tax

The current and deferred taxes for the year are recognised in the income statement as taxes for the year with the portion attributable to the net profit or loss for the year, and directly in equity with the portion attributable to amounts recognised directly in equity.

The company is taxed jointly with the Danish consolidated enterprises. The parent is the administration company for the joint taxation and thus settles all income tax payments with the tax authorities.

In connection with the settlement of joint taxation contributions, the current Danish income tax is allocated between the jointly taxed enterprises in proportion to their taxable incomes. This means that enterprises with a tax loss receive joint taxation contributions from enterprises which have been able to use this loss to reduce their own taxable profit.

BALANCE**Finansielle anlægsaktiver**

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode, hvilket indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi reguleret for resterende værdi af positiv eller negativ goodwill samt tillæg eller fradrag af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

I resultatopgørelsen indregnes selskabets andel af virksomhedernes resultat efter eliminering af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

Kapitalandele i dattervirksomheder med regnskabsmæssig negativ værdi måles til DKK 0. Et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra erhvervestidspunktet henholdsvis stiftelsestidspunktet. Erhvervestidspunktet er det tidspunkt, hvor der opnås kontrol over virksomheden. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelses- henholdsvis afviklingstidspunktet. Afståelsestidspunktet er det tidspunkt, hvor kontrollen over virksomheden overgår til tredjemand.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalandele.

BALANCE SHEET**Investments**

Equity investments in subsidiaries are recognised and measured according to the equity method, meaning that the equity investments are measured at the pro-rata share of the enterprises' equity value adjusted for the remaining value of positive or negative goodwill and plus or minus unrealised intercompany gains and losses.

The company's share of the enterprises' profit or loss after elimination of unrealised intercompany profits and losses is recognised in the income statement.

Equity investments in associates with a negative carrying amount are measured at DKK 0. Any receivables from such enterprises are impaired to the extent that such receivables are irrecoverable. If the parent has a legal or constructive obligation to cover a deficit which exceeds the receivable, the remaining amount is recognised under provisions.

Newly acquired or newly founded enterprises are recognised in the consolidated financial statements as from the date of acquisition and the date of foundation, respectively. The date of acquisition is the date at which control of the enterprise is obtained. Divested or discontinued enterprises are recognised until the time of divestment or discontinuation. The date of discontinuation is the date at which control of the enterprise passes to a third party.

Gains or losses on the divestment of subsidiaries are determined as the difference between the consideration and the carrying amount of net assets at the time of divestment, including non-amortised goodwill, as well as the expected costs of divestment or discontinuation. Gains and losses are recognised in the income from equity investments.

Ved erhvervelse af nye virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders identificerbare aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelsestidspunktet. Der indregnes en hensat forpligtelse til dækning af omkostninger ved besluttede og offentliggjorte omstruktureringer i den erhvervede virksomhed i forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger.

Den på erhvervelsestidspunktet opgjorte goodwill (positivt forskelsbeløb) indregnes under kapitalandele i dattervirksomheder og afskrives lineært over 5 år på grundlag af en individuel vurdering af aktivets brugstid.

Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

New enterprises are recognised in accordance with the purchase method, according to which the identifiable assets and liabilities of the newly acquired enterprises are recognised at fair value at the time of acquisition. A provision is made to cover expenses incidental to decided and announced restructuring in the acquired enterprise in connection with the acquisition. The tax effect of the reassessments made is taken into account.

The goodwill (positive difference) determined at the time of acquisition is recognised under equity investments in subsidiaries and amortised over 5 years according to the straightline method based on an individual assessment of the useful life of the asset.

Impairment of assets

The carrying amount of non-current assets which are not measured at fair value is assessed annually for indications of impairment over and above what is reflected in depreciation/ amortisation.

If there are indications of impairment, an impairment test is conducted of individual assets or groups of assets. The assets or groups of assets are impaired to the lower of recoverable amount and carrying amount.

The higher of net selling price and value in use is used as the recoverable amount. The value in use is determined as the present value of expected net cash flows from the use of the asset or group of assets as well as expected net cash flows from the disposal of the asset or group of assets after the expiry of their useful lives.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost, which usually corresponds to nominal value, less write-downs for bad debts.

Nedskrivning til inødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Write-downs for bad debts are determined on the basis of an assessment of the individual receivables.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi i balancen.

Other securities and equity investments

Other securities and equity investments recognised under current assets are measured at fair value in the balance sheet.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Cash

Cash consist of bank deposits and cash at bank and in hand.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Equity

The proposed dividend for the financial year is recognised as a special item under equity.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder indregnes under egenkapitalen i reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Net revaluation of equity investments in subsidiaries is recognised under equity in the reserve for net revaluation according to the equity method to the extent that the carrying amount exceeds the acquisition cost.

Aktuelle og udskudte skatter

Selskabet overtager som administrationsselskab hæftelsen for de sambeskattede virksomheders selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med de sambeskattede virksomheders betaling af sambeskatningsbidrag.

Current and deferred taxes

As the administration company, the company assumes liability for the jointly taxed enterprises' income tax payments to the tax authorities in step with the joint taxation contributions being paid by the jointly taxed enterprises.

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Current tax payable and receivable is recognised in the balance sheet as tax computed on the basis of the taxable income for the year, adjusted for taxes paid on account.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Joint taxation contributions payable and receivable are recognised as income tax in the balance sheet under receivables or payables.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskattingsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Deferred tax liabilities and deferred tax assets are computed on the basis of all temporary differences between the carrying amount and tax base of assets and liabilities. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill which is non-amortisable for tax purposes and other items where temporary differences, except for acquisitions, have arisen at the date of acquisition without affecting either the net profit or loss for the year or the taxable income. In cases where the tax value can be determined according to different taxation rules, deferred tax is measured on the basis of the management's intended use of the asset or settlement of the liability.

Deferred tax assets are recognised, following an assessment, at the expected realisable value through offsetting against deferred tax liabilities or tax on future earnings.

Deferred tax is measured on the basis of the tax rules and at the tax rates which, according to the legislation in force at the balance sheet date, will be applicable when the deferred tax is expected to crystallise as current tax.

Liabilities

Current liabilities are measured at amortised cost, which usually corresponds to the nominal value of the liability.

	2015	2014
	DKK	DKK

1. Personalemkostninger**Staff costs**

Lønninger	205.949	202.685
Wages		
Pensioner	120.000	120.000
Pensions		
I alt	325.949	322.685
Total		

I personalemkostninger indgår følgende:

Staff costs comprise:

Pension direktion	120.000	120.000
Pension, Executive Board		
Vederlag til bestyrelse	149.549	140.885
Remuneration of the Board of Directors		

2. Skatter**Taxes**

Årets aktuelle skat	-250.058	-677.606
Tax on profit for the year		
Årets udskudte skat	148.938	366.910
Deferred tax of the year		
I alt	-101.120	-310.696
Total		

31.12.15	31.12.14
DKK	DKK

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**Equity investments in group enterprises**

Kostpris pr. 31.12.14 Cost as at 31.12.14	385.378.502	385.125.000
Kostpris pr. 31.12.15 Cost as at 31.12.15	385.378.502	385.125.000
Opskrivninger pr. 31.12.14 Revaluation as at 31.12.14	39.922.086	17.094.587
Årets resultat Net profit/loss for the year	26.028.137	22.827.499
Opskrivninger pr. 31.12.15 Revaluation as at 31.12.15	65.950.223	39.922.086
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.15 Carrying amount as at 31.12.15	451.328.725	425.047.086

Tilknyttede virksomheder
Group enterprises

Navn Name	Ejerandel Ownership interest
Limb Finance A/S, København	100%

4. Egenkapital
Equity

Beløb i DKK Figures in DKK	Selskabskapital Share capital	Reserve for net- toopskrivning efter indre værdi Net revaluation reserve according to the equity method	Overført resultat Retained earnings
-------------------------------	----------------------------------	--	--

*Egenkapitalopgørelse 01.01.14 - 31.12.14**Statement of changes in equity for the period 01.01.14 - 31.12.14*

Saldo pr. 01.01.14 Balance as at 01.01.14	125.000	17.094.587	581.003.978
Betalt ekstraordinært udbytte Extraordinary dividend paid	0	0	-3.886.282
Forslag til resultatdisponering Proposed distribution of net profit	0	22.827.499	149.313.968
Saldo pr. 31.12.14 Balance as at 31.12.14	125.000	39.922.086	726.431.664

*Egenkapitalopgørelse 01.01.15 - 31.12.15**Statement of changes in equity for the period 01.01.15 - 31.12.15*

Saldo pr. 01.01.15 Balance as at 01.01.15	125.000	39.922.086	726.431.664
Betalt ekstraordinært udbytte Extraordinary dividend paid	0	0	-138.933.942
Forslag til resultatdisponering Proposed distribution of net profit	0	26.281.639	-1.463.829
Saldo pr. 31.12.15 Balance as at 31.12.15	125.000	66.203.725	586.033.893

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.
There have been no changes in share capital during the four preceding financial years.

5. Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The company is taxed jointly with the other danish companies in the group, and, as from the 2013 financial year, the company is liable together with the other jointly taxed companies for the total income tax and must comply with any obligations to withhold tax at source on interest, royalties and dividends for the jointly taxed companies.

5. Eventualforpligtelser - fortsat -
Contingent liabilities - continued -

Selskabet har deltaget i en spaltning med regnskabsmæssig virkning pr. 01.03.10 som modtagende selskab. Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber, der har deltaget i spaltningen, for de forpligtelser, der bestod på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse [eller] beslutningen om spaltning, dog højst med værdien af de tilførte nettoaktiver på dette tidspunkt.

The company participated in a demerger as the receiving company with accounting effect from 1 March 2010. The company is jointly and severally liable with the other companies in the demerger for the liabilities existing at the time of announcement of the demerger plan [or] demerger decision; however, such liability cannot exceed the value of the net assets contributed at this time.

6. Sikkerhedsstillelser
Security provided

Ingen.

None.